
 

 
 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 

W KOSZALINIE 

              Koszalin, dnia 21 maja 2018 r. 

ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 3459 500  |  fax: +48 94 3460 751 
e-mail: us3210@zp.mofnet.gov.pl 

 

www.1us-koszalin.is.szczecin.pl 

 

 

 

 

 

 
Znak sprawy: 3210.SEE.711.44.432321.2018 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, jako organ egzekucyjny działając na podstawie art. 

105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1201)  podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 26.06.2018 r. o godz. 11
00

 na parkingu w Koszalinie przy 

ulicy Szczecińskiej 57, odbędzie się I licytacja niżej wymienionej ruchomości, zajętej w toku postępowania 

egzekucyjnego prowadzonego wobec Pana Grzegorza Krawieckiego, zam. Koszalin, ul. Podgórna 5/7: 

Ruchomość, będącą przedmiotem licytacji, można oglądać w dniu licytacji na parkingu w Koszalinie przy ulicy 

Szczecińskiej 57 w godz. od 8:00 do 9:00, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

Warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty 

oszacowania ruchomości. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego: Pierwszy Urząd 

Skarbowy w Koszalinie: NBP o/Szczecin 07 1010 1599 0190 9913 9120 1000  (w licytacji będą mogły wziąć udział 

tylko te osoby, których wpłata wadium zostanie ujawniona na  wskazanym wyżej rachunku bankowym). 

Licytacja przeprowadzona będzie zgodnie z przepisami art. 105a-105d oraz art.107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017, poz. 1201). 

Jeśli  I licytacja nie dojdzie do skutku w wyznaczonym terminie, II licytacja wyżej wymienionej ruchomości 

odbędzie się w dniu 26.06.2018 r. o godzinie 12.00 w miejscu i przy zachowaniu tych samych zasad co w 

przypadku I licytacji, przy czym cena wywołania będzie wynosić ½ wartości szacunkowej wyżej wymienionej 

ruchomości. 

W przypadku niedojścia do skutku II licytacji organ egzekucyjny tut. Urzędu sprzeda w/w ruchomość z wolnej ręki 

w dniu 26.06.2018 o godz. 12.30 na parkingu w Koszalinie przy ulicy Szczecińskiej 57, za kwotę nie niższą niż  1/3 

wartości szacunkowej. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie  zastrzega sobie  prawo do unieważnienia lub odwołania 

licytacji bez podania przyczyny oraz   nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte licytowanej ruchomości oraz 

nie zwraca kosztów poniesionych na dojazd do miejsca licytacji. 

Wszelkie informacje dotyczące w/w licytacji można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Koszalinie, pok. 234, 238, lub telefonicznie po nr tel. 695-764-031. 

Transakcja jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług według stawki 23% a dokumentem sprzedaży będzie 

faktura VAT. 

Wyszczególnienie ruchomości 

Wartość  szacunkowa  

netto  

(bez podatku VAT) 

w  zł 

Cena wywołania podczas  I licytacji wynosi ¾ wartości 

szacunkowej (w zł) 

 

1. Cysterna do paliw  STOKOTA  38.3/7 

nr rej. ZKO75UW, rok produkcji 2010 

 

123 500,00 

 

                        

92 625,00 


